

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Monday, October 3, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990557	Baby Carrots, 1.25 oz	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990629	French Fries, Crinkle Cut 1/2", P-960111	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990913	Hot Dog, Chicago Style, Beef, Farmland, P-156116	Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
42	PICKLES,DILL SPEAR	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Tuesday, October 4, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990123	Refried Beans (1/2 Cup)	
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Wednesday, October 5, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990947	Cheese Quesadilla, 9"	Milk, Wheat
990413	Corn, Whole Kernel, USDA, 15g, 1/2C	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Thursday, October 6, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990906	Garlic Bread, Texas Toast, WG, P-392110	Milk, Soy, Wheat
991175	Green Salad	
990914	Homemade Macaroni & Cheese, JTM Cheese Sauce	Egg, Milk, Wheat
991154	Macaroni & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598	Egg, Milk, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Tuesday, October 11, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990906	Garlic Bread, Texas Toast, WG, P-392110	Milk, Soy, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990123	Refried Beans (1/2 Cup)	
990925	Rotini Pasta Bolognese, WG Barilla	Egg, Soy, Wheat
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Wednesday, October 12, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990375	Chicken Nuggets, Goldkist, P-470452	Soy, Wheat
991296	Cookie, Farmer's Market, Dick and Jane	Egg, Milk, Wheat
990413	Corn, Whole Kernel, USDA, 15g, 1/2C	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole _____	
991183	Frozen Fruit, Commodity, _____	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991136	Syrup, 1.5 oz Cup, Madeira, P-1779	
990059	Tomato, Cherry, Packer	
990521	Waffle, Echo Lake, P-392062	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Thursday, October 13, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991175	Green Salad	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991259	MUSTARD,PREPARED,YELLOW P-194581	
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Friday, October 14, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990144	Black Beans, LS, Mothers Maid, P-493061	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991047	CUCUMBER,RAW, Sliced	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990940	Walking Taco Doritos	Milk, Red Dye, Soy

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Monday, October 17, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990557	Baby Carrots, 1.25 oz	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup _____	
991221	Cheesy Scrambled Egg, Papettis, P-516568	Egg, Milk
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990629	French Fries, Crinkle Cut 1/2", P-960111	
990967	Fresh Fruit, Whole _____	
991183	Frozen Fruit, Commodity, _____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991130	Omelet, Cheddar Cheese, 2 oz, Papetti's, P-230810	Egg, Milk
990517	Pancakes, Whole Wheat, Echo Lake, P-392047	Egg, Milk, Soy, Wheat
991136	Syrup, 1.5 oz Cup, Madeira, P-1779	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Tuesday, October 18, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990738	Corn Dog, Turkey, Mini, JTM, P-597483	Egg, Milk, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990123	Refried Beans (1/2 Cup)	
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Wednesday, October 19, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990413	Corn, Whole Kernel, USDA, 15g, 1/2C	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990906	Garlic Bread, Texas Toast, WG, P-392110	Milk, Soy, Wheat
990914	Homemade Macaroni & Cheese, JTM Cheese Sauce	Egg, Milk, Wheat
991154	Macaroni & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598	Egg, Milk, Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Thursday, October 20, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991175	Green Salad	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Friday, October 21, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990717	4"X6" WG Thin Crust Cheese Pizza, P-388895	Milk, Soy, Wheat
990144	Black Beans, LS, Mothers Maid, P-493061	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991047	CUCUMBER,RAW, Sliced	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991256	Pizza, Cheese, 4x6, WG, 4.65oz, P-26016	Milk, Soy, Wheat
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Monday, October 24, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990557	Baby Carrots, 1.25 oz	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990629	French Fries, Crinkle Cut 1/2", P-960111	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991297	SideKicks Celebrations Eeek! Frozen Smoothie	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Tuesday, October 25, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990913	Hot Dog, Chicago Style, Beef, Farmland, P-156116	Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
42	PICKLES,DILL SPEAR	
990123	Refried Beans (1/2 Cup)	
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Wednesday, October 26, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990413	Corn, Whole Kernel, USDA, 15g, 1/2C	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Thursday, October 27, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990906	Garlic Bread, Texas Toast, WG, P-392110	Milk, Soy, Wheat
991175	Green Salad	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990925	Rotini Pasta Bolognese, WG Barilla	Egg, Soy, Wheat
990059	Tomato, Cherry, Packer	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Friday, October 28, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990717	4"X6" WG Thin Crust Cheese Pizza, P-388895	Milk, Soy, Wheat
990144	Black Beans, LS, Mothers Maid, P-493061	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991047	CUCUMBER,RAW, Sliced	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991256	Pizza, Cheese, 4x6, WG, 4.65oz, P-26016	Milk, Soy, Wheat
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Primary Lunch' From: 10/1/2022 To: 10/31/2022

Monday, October 31, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990557	Baby Carrots, 1.25 oz	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990629	French Fries, Crinkle Cut 1/2", P-960111	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991297	SideKicks Celebrations Eeek! Frozen Smoothie	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.